
Zarządzenie Nr 40 /2012
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 26 czerwca 2012

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
W  regulaminie  organizacyjnym  Urzędu  Miasta  Gostynina  stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 20/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 marca 
2012 r.  w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina 
wprowadza się niżej wymienione zmiany:

§2
1. W § 8  w ust. 3 pkt. 12 otrzymuje brzmienie:
(12) Wykonywanie  zadań  szefa  obrony  cywilnej  miasta  oraz  nadzorowanie 
realizacji zadań obronnych.
2.  W załączniku Nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina 
wprowadza się następujące zmiany:
W  “Wykazie stanowisk pracy w Urzędzie Miasta Gostynina” pkt. X otrzymuje brzmienie:
“X STRAŻ MIEJSKA

1. Komendant
2. Starszy inspektor
3. Starszy inspektor
4. Starszy inspektor
5. Młodszy strażnik
6. Strażnik 
7. Strażnik
8. Strażnik
9. Strażnik 
10. Pomoc administracyjna

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


